
B
platné ke dni: 18.5.2025, 6:10

PODMÍNKY PRODEJE
UVEDENÁ CENA NENÍ VČETNĚ POŠTOVNÉHO!!

  NEMĚNÍM, TYTO ODPOVĚDI MAŽU, NEREAGUJI NA NĚ!!

  Nerezervuju věci pro vaše kamarádky, příbuzné apod.....odpověď....rezervujte mi to pro kamarádku já jí to ukážu není
závazná. Nabízím dalšímu zájemci!!!
  Vše co nabízim po dvojčátkách nechávám přednostně opět dvojčátkům!!!

  Dobrý den maminky,
  jsem ráda že jste navštívily můj bazárek oblečků po mých dvojčátkách. Všechny věcičky, které nabízím jsou vyprané a
voňavé. Pokud má věcička nějakou vadu vždy to uvádím. Ráda vám na požádání věc přeměřím, pokud to není uvedeno u
inzerátu.
  Věcičky vám rezervuji na rozmyšlenou 24h, pokud si do té doby nevyžádáte podklady k platbě věc, dávám dál do prodeje. Po
obdržení podkladů mi prosím odepište že vám mailík došel a kdy uhradíte částku. Pokud se mi vaše platba na účtě nezobrazí
do 5ti pracovních dnů bez vašeho písemného odkladu věc nabízím dále k prodeji!!!!
  PADĚLKY NEPRODÁVÁM, VEŠKERÉ ZBOŽÍ JE ORIGINÁL, RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ, NE VŠAK POKUD SE ZBOŽÍ NELÍBÍ.

  REZERVACI NA PŘEMĚŘENÍ MÁTE 2 HODINY, POTÉ NABÍZÍM DÁLE K PRODEJI!!
  Do zahraničí zasílám, dle platného ceníku + 10 kč bublinková obálka. Platby příjmám i přes paypal - jen pro mezinárodní.
  Poštovné si určuji dle tarifů české pošty a k částce připočítávám 10kč za obálku a balné.

  BALÍČKY ODESÍLAM 1X TÝDNĚ, BOHUŽEL Z ČASOVÝCH DŮVODŮ JINAK NEMŮŽU.
  Děkuju a těším se na váš zájem.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!VAHRAZUJU SI PRÁVO NEPŘÍJEMNÝM A ZLÝM NEREAGOVAT NA ODPOVĚDI. TAKTÉŽ
PROTOŽE SE ROZMOHLI MRTVÍ BROUCI PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ, JSME LIDI TAK STAČÍ NAPSAT NECHCI TO , NEBO JEN NE
DÍKY. JE MI JEDNO JESTLI VÁM TO ZROVNA DONESLA SESTRA, ŠVAGROVÁ ČI SOUSEDKA, NEZAJÍMÁ MĚ TO, STAČÍ NAPSAT
ROZMYSLELA JSEM SI TO!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

